
 
 
 
 
 

Congregação Rocha da Bênção 
Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira 

 
 

 
 

http://www.rochadabencao.org/    
 

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – 
Parque dos Buritis - Macapá-Amapá - CEP: 68908-802 -  

Impresso por: 332638 - 20/04/2015 00:51:12-Página 1 de 1 

 

Aniversariantes de MARÇO E ABRIL 01 a 30/04/2015 

 

O Secretário desta congregação, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe con-

fere, em acordo com o Regimento Interno desta congregação, Art. 56 Inciso IV ; Item i e j e o 

estatuto do Templo Central A PIONEIRA art. 50 , e suas obrigações pertinentes. 

 

RESOLVE: 

Art.1.  Publicar a Lista dos Aniversariantes do mês.  

Nº Data Aniversário NOME Contato  

1.  05/Abril  CATIANE TOLOSA BRITO DOS SANTOS  

2.  28/Março GUSTAVO SANTOS DA SILVA  

Total de Membros impressos: 02 
 
 
 
 
 
 

 
 

Marcos Silva Albuquerque  
Port. Nº 44/2013-ROBEN/IEADP 

-Secretário Interino - 


